Quóniam sicut abúndant passiōnes Christi in nobis: ita et per Christum abúndat consolatiōnem nostra. Sive autem tribulámur pro vestra exhortatiōne et salúte, quae operátur tolerántiam earumdem passiōnum, quas et nos pàtimur: ut spes nostra firma sit pro vobis: scientes quod sicut sóci passiōnum estis, sic éritis et consolatiōnis: in Christo Iesu Dómino nostro.

S: Deo grátias.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Only at High Mass when incense is used)

P: Ab illo benedicáris, in cuius honóre cremáberis.

AT THE LEFT SIDE OF THE ALTAR

(Stand)

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum sp̄itu tuo.

P: Seqüentia sancti Evangélii secundum Mattháeum.

S: Glória tibi, Dómine.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Only at High Mass when incense is used)

P: Ab illo benedicáris, in cuius honóre cremáberis.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

COLLECT

Deus, qui nos beáti Eusébii Mártyris tui atque Pontífici annua solemnitáte lātificas: concéde propítius; ut, cujus natalítia cólimus, de ejusdem étiam protectiōne gaudeámus. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Sp̄iritu Sancti, Deus, per ómnia sācula sāculorūm.

S: Amen.

COLLECT

Aurem tuam, quæsumus, Dómine, précibus nostris accómoda: et mentis nostræ ténebras, grátia tuæ visitatiōnis illústra: Qui vivis et regnas, cum Deo Patre in unitate Sp̄iritu Sancti, Deus, per ómnia sācula sāculorūm.

S: Amen.

EPISTLE 2 Corinthians 1: 3-7

Fratres: Benedictus Deus et Pater Dómini nostri Iesu Christi, Pater misericordiárum, et Deus totius consolatiōnis, qui consolátur nos in omni tribulatiōne nostra: ut pòssimus et ipsi consolári eos, qui in omni pressúra sunt, per exhortatiōnem, qua exhortámur et ipsi a Deo.

Quóniam sicut abúndant passiōnes Christi in nobis: ita et per Christum abúndat consolatiōnem nostra. Sive autem tribulámur pro vestra exhortatiōne et salúte, quae operátur tolerántiam earumdem passiōnum, quas et nos pàtimur: ut spes nostra firma sit pro vobis: scientes quod sicut sóci passiōnum estis, sic éritis et consolatiōnis: in Christo Iesu Dómino nostro.

S: Deo grátias.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Only at High Mass when incense is used)

P: Ab illo benedicáris, in cuius honóre cremáberis.

AT THE LEFT SIDE OF THE ALTAR

(Stand)

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum sp̄itu tuo.

P: Seqüentia sancti Evangélii secundum Mattháeum.

S: Glória tibi, Dómine.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Only at High Mass when incense is used)

P: Ab illo benedicáris, in cuius honóre cremáberis.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

COLLECT

Deus, qui nos beáti Eusébii Mártyris tui atque Pontífici annua solemnitáte lātificas: concéde propítius; ut, cujus natalítia cólimus, de ejusdem étiam protectiōne gaudeámus. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Sp̄iritu Sancti, Deus, per ómnia sācula sāculorūm.

S: Amen.

COLLECT

Aurem tuam, quæsumus, Dómine, précibus nostris accómoda: et mentis nostræ ténebras, grátia tuæ visitatiōnis illústra: Qui vivis et regnas, cum Deo Patre in unitate Sp̄iritu Sancti, Deus, per ómnia sācula sāculorūm.

S: Amen.

EPISTLE 2 Corinthians 1: 3-7

Fratres: Benedictus Deus et Pater Dómini nostri Iesu Christi, Pater misericordiárum, et Deus totius consolatiōnis, qui consolátur nos in omni tribulatiōne nostra: ut pòssimus et ipsi consolári eos, qui in omni pressúra sunt, per exhortatiōnem, qua exhortámur et ipsi a Deo.

Quóniam sicut abúndant passiōnes Christi in nobis: ita et per Christum abúndat consolatiōnem nostra. Sive autem tribulámur pro vestra exhortatiōne et salúte, quae operátur tolerántiam earumdem passiōnum, quas et nos pàtimur: ut spes nostra firma sit pro vobis: scientes quod sicut sóci passiōnum estis, sic éritis et consolatiōnis: in Christo Iesu Dómino nostro.

S: Deo grátias.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Only at High Mass when incense is used)

P: Ab illo benedicáris, in cuius honóre cremáberis.

AT THE LEFT SIDE OF THE ALTAR

(Stand)

GOSPEL Matthew 16: 24-27

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Si quis vult post me venire, abneget semetipsum, et tollat crucem suam, et sequatur me. Qui enim voluerit animam suam salvam facere, perdet eam: qui autem perdiderit animam suam propter me, invenerit eam. Quid enim prodest homini, si mundum universum lucratur, animae vero suae detrimendum patiatur? Aut quam dabit homo commutacionem pro anima sua? Filius enim hominis venturus est in gloria Patris sui cum angelis suis: et tunc reddet unicuique secundum opera ejus.

S: Laus tibi, Christe.

P: Per evanglica dicta deleantur nostra delicta.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Dominus vobiscum.

S: Et cum spiritu tuo.

P: Oramus.

(Sit)

OFFERTORY Psalms 88: 21-22

Invenerit David servum meum, oleum sancto meo unxi eum: manus enim mea auxiliabitur ei, et brachium meum confortabit eum.

P: Suscipe, sancte Pater, omnipotens aeternus Deus, hanc immaculatam hostiam, quam ego indignus falso tuus offero tibi, Deo meo vivo et vero, pro innumerabilibus peccatis, et offenditibus, et negligentiis meis, et pro omnibus circumstantibus, sed et pro omnibus fidelibus christiani vivis atque defunctis: ut mihi, et illis proficiat ad salutem in vitam aeternam. Amen.